
356

Vynikající volba pro profesionály, kteří ocení 
kvalitu a nadčasovou eleganci. Kolekce v rámci 
značky Rak jsou velmi rozmanité. Vyberou si tady 
provozy se zážitkovou kuchyní i restaurace, které 
potřebují vyvážit funkčnost a design. Nabízí se 
i řady navržené speciálně pro komerční zátěžový 
provoz.

PORCEL ÁN
RAK

Hladká glazura je rychle 
a snadno omyvatelná. 
Díky kvalitě zůstane 
nádobí jako nové při 
každodenním provozu.

Porcelán je vhodný do 
trouby. Postupně zvyšuje 
svoji teplotu, je tak zajištěna 
šetrná příprava jídla.

Porcelán je vhodný také 
do mikrovlnné trouby.

Nádobí udržuje teplotu, 
což vám dává čas na 
zážitek z pokrmu.

Výjimečná tvrdost porcelánu 
přináší velkou odolnost vůči 
mechanickým šokům.

Porcelán má, díky své 
mechanické odolnosti, 
záruku vůči odštěpení 
okraje až 5 let.

Porcelán má doživotní 
záruku proti odštěpení 
okraje.

Porcelán je neporézní 
a neabsorbuje žádné 
pachy, mastnotu nebo 
bakterie.

Doslova z mrazáku do 
mikrovlnky – porcelán 
je odolný vůči teplotním 
šokům.

VYSVĚTLIVKY SYMBOLŮ:

aktualizace říjen 2024

Cena je uvedena bez DPH



INSPIRUJÍCÍ  EPIC
KOLEKCE

ROKS

357



358

Roks/pepřenka

kód ømm Vmm cena/ks

RAK-RKPS01-12 55 70 12 112 Kč

ROKS

Roks/talíř mělký coupe

kód ø mm cena/ks

RAK-RKRP15-24 150 24 224 Kč
RAK-RKRP21-12 210 12 508 Kč
RAK-RKRP24-12 240 12 646 Kč
RAK-RKRP28-12 280 12 979 Kč
RAK-RKRP30-6 300 6 1 062 Kč

Roks/talíř hluboký coupe

kód ø mm cena/ks

RAK-RKDP26-6 260 6 831 Kč

Roks/talíř oválný coupe

kód Dmm Šmm cena/ks

RAK-RKOP25-12 250 190 12 508 Kč
RAK-RKOP28-6 280 205 6 766 Kč
RAK-RKOP32-6 320 240 6 1 016 Kč

Roks/solnička

kód ømm Vmm cena/ks

RAK-RKSS01-12 65 60 12 112 Kč



359

Roks/šálek

kód ø mm Vmm objem ml cena/ks

RAK-RKCU25-12 90 60 250 12 166 Kč
RAK-RKCU28-12 90 65 300 12 190 Kč
RAK-RKCU40-12 110 65 410 12 235 Kč

Roks/podšálek kruhový

kód ø mm cena/ks

RAK-RKSA13-12 130 12 148 Kč
kompatibilní s RKCU09
RAK-RKSA17-12 170 12 278 Kč
kompatibilní s RKCU40/28/25/RKMG33

Roks/šálek espresso

kód ø mm Vmm objem ml cena/ks

RAK-RKCU09-12 60 60 100 12 129 Kč

Roks/hrnek

kód ø mm Vmm objem ml cena/ks

RAK-RKMG33-12 90 85 330 12 271 Kč

Roks/podšálek oválný

kód Dmm Šmm cena/ks

RAK-RKOSA15-12 150 110 12 262 Kč
kompatibilní s RKCU09
RAK-RKOSA19-12 190 140 12 333 Kč
kompatibilní s RKCU40/28/25/RKMG33


